
ST-studierektorer i Umeå 
 
Akutsjukvården 
Harmeet Sjögren, e-post: harmeet.sjogren@regionvasterbotten.se 
 
Arbets- och beteendemedicin 
Martin Andersson, e-post: martin.j.andersson@regionvasterbotten.se 
 
Barn- och ungdomsmedicinskt centrum 
Johanna Lindqvist, e-post: johanna.lindqvist@regionvasterbotten.se (tjl) 
Marie Fredriksson, e-post: marie.a.fredriksson@regionvasterbotten.se 
 
Barn- och ungdomspsykiatriska kliniken 
Valeria Varkonyi, e-post: vvi001@lvn.se 
 
Bild- och funktionsmedicin inom VLL 
Eva Lundström Nordlander, e-post: 
eva.lundstrom.nordlander@regionvasterbotten.se 
 
Cancercentrum 
Gustav Silander, e-post: gustav.silander@regionvasterbotten.se 
Hematologsektionen (ST-ansvarig) 
Maria Liljeholm, e-post: maria.liljeholm@regionvasterbotten.se 
 
Geriatriskt centrum 
Cecilia Lind, e-post: cecilia.lind@regionvasterbotten.se 
 
Hand- och plastikkirurgen 
Per Jenmalm, per.jenmalm@regionvasterbotten.se 
 
Hjärtcentrum 
Kardiologen 
Jonas Andersson, e-post: jonas.l.andersson@regionvasterbotten.se el 
jonas.andersson@umu.se 
 
Hudkliniken 
Virginia Zazo, virginia.zazo@regionvasterbotten.se 
 
Infektionskliniken 
Christina Hedlund, e-post: christina.hedlund@regionvasterbotten.se 
 
Kirurgiskt centrum 
Karin Strigård, e-post: karin.strigard@regionvasterbotten.se 
 
Kvinnokliniken 
Helena Hedström, e-post: helena.hedstrom@regionvasterbotten.se 
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Laboratoriecentrum 
Klinisk immunologi, transfusionsmedicin och klinisk kemi 
Catharina Eriksson, e-post: catharina.eriksson@regionvasterbotten.se 
Klinisk mikrobiologi 
Annika Osterman, e-post: annika.osterman@regionvasterbotten.se 
Klinisk genetik och klinisk patologi 
Peter Nyberg, e-post: peter.nyberg@regionvasterbotten.se 
 
Läkemedelcentrum 
Eva-Lotta Glader, e-post: evalotta.glader@regionvasterbotten.se 
 
Medicincentrum 
Helene Rietz, e-post: Helene.rietz@regionvasterbotten.se 
ASA-sektionen  (ST-ansvarig) 
Vakant 
Gastro-sektionen (ST-ansvarig) 
Åsa Danielsson Borssén, e-post: asa.danielsson@regionvasterbotten.se 
Lung- och allergisektionen (ST-ansvarig) 
Annika Wallin, e-post: annika.wallin@regionvasterbotten.se 
Endokrin-sektionen (ST-ansvarig) 
Vakant 
Njursektionen (ST-ansvarig) 
Lennart Lundberg, e-post: lennart.dl.lundberg@regionvasterbotten.se 
 
Neurocentrum 
Neurologen 
Helena Fordell, e-post: helena.fordell@regionvasterbotten.se  
Neurokirurgen 
Sajedha Mahmood, e-post: Sajedha.Mahmood@regionvasterbotten.se 
Neurofys lab 
Erik Nordh, e-post: erik.nordh@regionvasterbotten.se eller 
erik.nordh@neuro.umu.se 
 
Operationscentrum 
Anna Molin e-post: anna.molin@regionvasterbotten.se 
 
Ortopediska kliniken 
David Edmundsson, e-post: david.edmundsson@gmail.com 
 
Primärvården 
Thomas Lindgren, e-post: thomas.lindgren@regionvasterbotten.se 
 
Psykiatriska kliniken: 
Lars Högberg. e-post: lars.hogberg@regionvasterbotten.se 
 
Rehabiliteringsmedicin 
Neurorehab och Smärtrehab 
Maud Stenberg, e-post: maud.stenberg@regionvasterbotten.se 
 
Reumatologiska kliniken 
Lena Innala, e-post: lena.innala@regionvasterbotten.se 
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Ögonkliniken 
Eva Olofsson, e-post: eva.olofsson@umu.se 
 
Öronkliniken 
Vakant 
 
Samtliga nås på telefon 090 – 785 00 00 (vxn) 
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